(a) Ângelo Augusto Graça Mendes - Juiz de Direito Substituto. Adv - Milton César Pereira Batista, Mamede Abrão 
Netto.  

00179 - 001002044959-0 
Autor: Boa Vista Energia S/A; Réu: Ara Lucena => Ato Ordinatório: Despacho: Intimação da parte ré para pagamento de custas finais no 
valor de R$ 184,31(cento e oitenta quatro reais e trinta e um centavo). Boa Vista/RR, 11 de dezembro de 2003. (a) Vicente de Paula 
Ramos de Lemos - Escrivão. Adv - José Jerônimo Figueiredo da Silva. 

00180 - 001002047129-7 
Autor: Boa Vista Energia S/A; Réu: Oliveira Luiz de Carvalho => Ato Ordinatório:

[...]

(a) Angelo Augusto Graça Mendes- Juiz de Direito Substituto Adv - Sivirino Pauli. 

00196 - 001001007765-8 
Exeqüente: Daniel de Moura Andrade; Executado: Construtora Guerreiro Ltda => Ato Ordinatório: Despacho: Intimação da parte ré para 
pagamento de custas finais no valor de R$ 384,89(trezentos e oitenta quatro reais e oitenta e nove centavos). Boa Vista/RR, 11 de 
dezembro de 2003. (a) Vicente de Paula Ramos de Lemos - Escrivão. Adv - Álvaro Rizzi de Oliveira. 

00197 - 001001007864-9 
Exeqüente: Banco da Amazônia S/A; Executado: Comercial Castro Ltda => Despacho:

[...]

o pedido  inicial, extinguindo o processo com julgamento do mérito, com fulcro no art. 269, I, CPC, condenando o réu Estado de 
Roraima a pagar ao autor, a título deindenização por danos morais, a quantia equivalente a 60(sessenta) salários mínimos, o que 
corresponde a R$ 14.400,00(quatorze mil e quatrocentos reais),com correção monetária e juros de meio por cento ao mês, capitalizados       
anualmente, a partir desta data. Condeno ainda, o réu Estado de Roraima a    pagar ao autor consoante fundamentação acima, a título de 
indenização por    danos materiais, o valor equivalente a 25(vinte e cinco) salários mínimos, o que corresponde a R$ 6.000,00 (seis mil

[...]

Boa Vista-RR, 09/12/03 (a) 
Euclydes Calil Filho, Juiz de Direito da 3A Vara Criminal/RR“. Adv - Ronnie Gabriel Garcia. 

00244 - 001003069042-3 
Sentenciado: Márcio Bezerra Oliveira => Decisão: “...PELO EXPOSTO, DEFIRO o pedido de remição e DECLARO remidos 149 
(cento e quarenta e nove) dias da pena privativa de liberdade do(a) Condenado (a) acima  indicado(a), na proporção e nos termos do 
artigo 126 da Lei de Execução Penal (Lei 7.210/84). ...Certifique -se o trânsito em julgado. Publique-se. Registre-se. Intimem-se. Boa 
Vista/RR, 10/12/03 (a) Euclydes Calil Filho, Juiz de Direito da 3A V.Cr/RR“.